contando para esto con su cooperación e ideas que ayuden a cumplir las metas trazadas por 
los Socios. 

Nuestros Estados Financieros, detallan los esfuerzos que la administración hizo para 
cumplir con el objetivo de incrementar sus ventas, llegando únicamente a una utilidad de $ 
17.040.47 ( Diecisiete mil cuarenta dólares con cuarenta y siete centavos ), que si bien no 
es una cifra mínima, no cumple con las expectativas para este período. 

Agradeciendo su atención y su apoyo para que esta empresa continúe en su noble 
esfuerzo de generar empleo y comercio en el país, reitero mis sentimientos de